[image: image1.png]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.01.2021 г.                              п. Средний                                             № 7
Об установлении расходных обязательств по финансированию

мероприятий народных инициатив
На основании, распределения в 2021 году субсидии согласно приложению к постановлению Правительства Иркутской области
от 14 февраля 2019 года № 108-пп  о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, руководствуясь статьями 23, 46 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, Администрация городского поселения Среднинского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий народных инициатив на 2021 год за счет осуществления субсидии из областного бюджета в сумме 1 023 900,00 (один миллион двадцать три тысячи девятьсот) рублей 00 коп, софинансирование из местного бюджета в сумме 102 513,00 (сто две тысячи пятьсот тринадцать) рублей 00 коп.

2. Главному инспектору по планированию и формированию бюджета предусмотреть необходимые средства в бюджете городского поселения Среднинского муниципального образования.
3. Главному инспектору по планированию и формированию бюджета своевременно предоставлять отчет в управление экономического развития и прогнозирования администрации Усольского района и в Минэкономразвития Иркутской области согласно приложению №1.

4.  Опубликовать данное Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте городского поселения Среднинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://srednyadm.ru.
5.  Вступает в законную силу после размещения на официальном сайте

Администрации городского поселения Среднинского муниципального образования.
6. Контроль за данным постановлением оставляю за собой

Глава городского поселения
Среднинского муниципального образования                                В.Д. Барчуков

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ СУБСИДИЙ

ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ ПО СОСТОЯНИЮ НА _________________ 2021 ГОДА

______Среднинского муниципального образования_____

(наименование муниципального образования Иркутской области)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Предусмотренный объем финансирования (с учетом перераспределения между мероприятиями по результатам экономии), руб.
	Фактические расходы
(освоено), руб.
	Остаток субсидий, руб.
	Степень выполнения мероприятия, %

	всего
	областной бюджет
	местный бюджет
	всего
	областной бюджет
	местный бюджет

	1

Количество мероприятий выполненных в объеме не менее 95% - 1 ед.

Дата размещения информации о ходе реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив в ИАС «Живой регион» - «01» июля 2020 г.

	Глава администрации городского поселения Среднинского муниципального образования
	__________________В.Д. Барчуков_______________________ / ___________

	                                   (ФИО)                                                                (подпись)

	                                                                 МП

	Главный инспектор по планированию и формированию бюджета
	____________И.И. Платонова___________ / ___________

	                                   (ФИО)                                         (подпись)

	Контакты (89025760245, admsred@mail.ru)